
Pronájem kanceláře 305m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 1, Na příkopě 1096/21

Cena:

24 EUR za m2/měsíc 

+ poplatky 125 Kč/m2. Neplatíte

provizi.

Číslo nabídky: N1799

Energetická náročnost GPopis:

*Neplatíte provizi*

Nabízíme vám pronájem kanceláře o celkové velikosti 305m2 + 77 terasy, které se nacházejí ve

velmi žádané lokalitě Prahy 1, přímo na ulici Na Příkopě.

Kanceláře se nacházejí v posledním, šestém patře objektu Myslbek a dispozičně jsou upraveny

jakočástečný open space + několik zasedacích místností. Prostory disponují dvěma terasami,

kterou jsou otočeny do klidného vnitrobloku.

Budova Myslbek o celkové výměře 24.600 m2 disponuje všemi vymoženostmi moderní

administrativní budovy, jako je recepce s ostrahou 24/7, sprinklery, optický kabel, otevíratelnými

okny, chlazením, ventilací, garážovým stáním, atd..

Objekt nabízí i další jednotky. 

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si bezplatně zpracovat

nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové stránky.

K dispozici od října 2022.

 

Druh prostor Kancelář Cena 24,00 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 305 m

2

Servisní poplatky 125 Kč/m

2

mailto:martin.teplik@cpre.cz


Číslo podlaží 7. Cena parking 180 EUR/místo

Add-on prostor 3.15% Nájem celkem 7 320 EUR

K nastěhování od ihned Servisní poplatky

celkem

38 125 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


